PERGAMINOS DE LA CATEDRAL DE VALENCIA 
1263, 1 de agosto 
A.C.V.: Perg. 1.530 
Raymundo de Grau, procurador de Bernardo de Vilar, canónigo de Valencia, 
dona a Raymundo de Benanefar un campo fosario, de una hanegada, en Riola, y 
un corral con una torre en Fortaleny, a cambio de un censo anual, pagadero al 
referido Vilar. 

LLIBRE DEL REPARTIMENT 
TORRES 
2548 R. De Rochafolio, quoddam casale molendinorum quod est ante murum 
Aljazire, in quo sunt IIII rote, videlicet subtus turre sub qua transit caminum; et 
unum furnum in villa de Aljazira, prope plateam Sancte Catherine, cum domibus 
eidem furno pertinentibus, ad medietarem lucri francham, / retento laudimio, 
dominio et fatiga/. III idus aprilis.  
2339 G. De Pulcroloco, domos et ortum V fanecatarum et turrem cum domibus 
circa eamdem citis raalli quondam de Alburgi; et IX jovatas terre et unam 
jovatam vinearum in dicto rahallo et unam jovatam terre in Algemesi. 
1703 P. Tena, turrim que dicitur Raal Alcayt prope Almaçofes, sine prejudicio 
juris alieni. Idus septembris. 
1462 G. Davoio, turrim de Almaçafes que vocatur Raçef cum reallo Ambarbut in 
emenda alquerie quam debebat habere in Xerica. XV kalendas januarii. 
1902 R. Granelli, R. De Gayllach et D. Marchesii de Torralba, turrim que fuit de 
Alchaydo circa Enovam cum X jovatis. VI idus julii.  
1905 P. de Entença, Bn. Bardaxin, P. Bardaxin, unicue II jovatas terre in Enova 
juxta turrem et hereditatem Bm. Guillemi de Monsone. V kalendas junii. 
2562 P  ̊ de Atenza et P . Bardoxin et Bn, Bardoxin, singulas domos in Xativa; et 
unicuique duas jovatas terre in Enova, iuxta turrem vel hereditatem Bn. Guillelmi 
de Montesono, et singulas jovatas de vineis heremis et de terra in Xativa, juxta 
Podium Grossum. V kalendas junii. 
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2825 P. Granelli et R. De Galach et Dominico Marchesii de Torralba, unicuique 
domos in Xativa; et turrim que fuit de Alcaydo circa Enovam cum X jovates inter 
terram et vineas, pro X solidis quelibet jovata. VI idus julii. 
2741 Ferrando Petri de Riudiruega , turrem de Carcer et septem jovatas tere et 
unam jovatam et mediam vinearum in termino de Carcer. III  ̊ nonas madii. 
1816 Ferrando Petri de Riudirigam turrem de Carcer et VII jovatas terre et unam 
jovatam et mediam vinearum. III nonas madii. 

CASTILLOS (CASTRI) 
477 Nuno Sancii, Alfandech sive vallem de Marinen cum alqueriis /sive castris/ 
de Heyip Alcobra, Oaegeyp Açogra, cum molendinis et furnis, retenta protestate 
de Benilopo iuxta Maçalmarda, sine molendinis et furnis. /Idus julii/. 
2184 Nuno Sancii, Alfandech sive vallem de Marignen cum alqueriis sive castris 
de Eyrb, Alcobra, Huaegip, Açogra cum moliendis et furnis, retentis potestate, 
pace et guerra. Idus julii.  
2314 Bernardo Sardina, III jovatas terre in termino castri de Corbera et domos 
ibidem. VIII idus augusti. 
2539 R. de Rochafullo, D solidos et castrum de Corbera, quod teneat in vita sua, 
quos D solidos percipiat in redditibus de Corbera, et custodiat castrum sine 
missione regis [sic] nostra. Et quantum durabis guerra de Alazrac, tenamur nos 
sibi restituere missionem dicti castri. In obsidione de Luxen, idus martii. 
2365 J. De Fraga et filio eius Jacobo, unicuique domos in ravallo de Culera et 
unicuique V jovatas terre in termino eiusdem castri, que jovate sunt in alcheria de 
Suecha. IIII nonas augusti.